Sede de la DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE PIURA: Av. Grau 

Cuadra 32 S/N – Veintiséis de Octubre - Piura.  

Duración del contrato: 

INICIO      : 03 de Mayo de 2021. 
TERMINO: 31 de Julio de 2021. 

Puede ser prorrogado dentro del año fiscal. 

Remuneración mensual: 

S/ 3,500.00 (Tres mil quinientos y 00/100 Soles) mensuales. 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador. 

Otras condiciones 
esenciales del contrato: 

- Modalidad de Trabajo: Sera en Modalidad Mixta: Combinación de trabajo 
presencial y el trabajo remoto, alternando las modalidades en atención a las